*Quaestiones ad certamen literarium diversarum disciplinarum studiosis in Academiis et Athenaeis Batavis, ineunte anno CIOIDCCCXVI., fuerunt propositae his formulis.*

### THEOLOGICA.

*Quaenam est Theologiae Naturalis in se spectatae praestantia? Quid doctrina insuper divinitus patefacta confert ad eam illustrandam et firmandam? Quaenam denique eius est vis atque utilitas apud eos, qui religionis Christianae notitia sunt beati?*

### IURIDICA.

*Quaeritur, an ipsa natura obligationis civilis liberam e patria migrationem civi permittat? Si vulgo permittat, quae sint exceptiones, quibus facultas illa migrandi coarctetur, ex Iure Publico vel communi omnium Europae populorum, vel singulari huius illiusve imperii, repetendae?*

*Quae*

Quae porro praecipuae sint causae impeditae illius libertatis? An tandem omnia iura et officia mutua, et civis, qui iure suo migravit, et patriae, quam dereliquit, post migrationem penitus intereant?

### M E D I C A.

Breviter distinctèque indicetur modus et ratio actionis nervorum, quaeque sint maxime probabiles huius actionis explicationes.

### M A T H E M A T I C A.

Quandoquidem parallelarum linearum theoria a variis mathematicis vario modo tractatur, nec tamen ulla methodus omnes tollit difficultates, quaeritur

- I. Recensio et comparatio praecipuarum methodorum quibus Geometrae, in primis recentiores, parallelarum theoriam exposuerunt.
- II. Investigatio causarum, cur adeo parum in hac re profecerint Mathematici, ut fere ad Euclidis rationem redeundum sit.

P H Y.

## P H Y S I C A.

*Quamvis multi Physici phaenomena magnetis explicare studuerint, eorum phaenomenorum causa nos adhuc latet. Itaque proponitur iuvenibus, Physices studiosis, ut*

- I. *Recenseant, exponant, comparent praecipuas hypotheses, e quibus magnetis phaenomena explicari solent.*
- II. *Indicent phaenomena, quae facilius ex hac illave hypothese explicari possint.*
- III. *Ostendant, quid accuratae perfectaeque magnetis theoriae adhuc desit.*

## H I S T O R I C A.

*Quam vim habuerunt apud Romanos foeminae in res eorum politicas, bellorum civilium temporibus? Adiiciatur huic disquisitioni foeminarum Romanarum characterismus.*

*Quandoquidem explicanda haec erunt e domesticâ maxime vitâ principum Romanorum, fontes historicos, unde hauriatur, in primis significamus vitas Plutarcheas.*

*Ad*

*Ad quas erit respondendum ante diem xx. Januarii, A. ciciocccxvii. libellis, aliena manu scriptis, ac Senatus Academici Secretario misis, ut praemia reportata distribui possint, ipso die Academiae natali, qui futurus est xxvi. Martii, illius anni.*